
RUztura bagātinātājs DuoLife Medical Formula

ProSlimer® NEW
DUOLIFE MEDICAL FORMULA PROSLIMER® NEW ir uztura 
bagātinātājs, kura pamatā ir slepena BioSlimer formula un tikai dabīgas 
sastāvdaļas, ko satur novatoriskās modificētas darbības kapsulas, kas uzlabo 
aktīvo savienojumu uzsūkšanos.

DuoLife MEDICAL FORMULA PROSLIMER® NEW ir augu ekstrakti, kas uzlabo ķermeņa svara kontroli, vielmaiņas un 
antioksidantu procesus. Tas ir liels daudzums antioksidantu polifenolu, kas palīdz uzturēt pareizu glikozes un holesterīna 
līmeni asinīs un veicina lipīdu un ogļhidrātu metabolismu organismā. Tas ir arī vērtīgs šķiedru avots, kas atbalsta zarnu 
mikrofloras darbu un pareizu zarnu kustīgumu, kā arī kofeīnu un organiskās skābes, kas palīdz mazināt taukaudus.

KAD?

Liekais svars un aptaukošanās ir reāla problēma pasaulē1. Pārmērīga ķermeņa tauku uzkrāšanās ir ne tikai estētiska vai 
psiholoģiska rakstura jautājums, bet arī draudi veselībai un fiziskai sagatavotībai; aptaukošanās ir saistīta ar paaugstinātu 
daudzu hronisku slimību, piemēram, aterosklerozes, hipertensijas un cukura diabēta, risku1. Pareiza ķermeņa masa ir daudzu 
vielmaiņas procesu rezultāts organismā un ir atkarīgs no ogļhidrātu, lipīdu un ūdens vielmaiņas organismā, bet galvenokārt ir 
atkarīgs no piemērota un sabalansēta uztura. Cilvēkiem ar lieko svaru uztura bagātinātāji var būt piemēroti, lai palīdzētu 
samazināt taukaudus un kontrolēt cukura un holesterīna līmeni asinīs. Šāds papildinājums ir palīdzība tiem, kas vēlas saglabāt 
savu ādu jauneklīgu, kā arī tiem, kas cīnās ar celulītu.

KĀ?

Bioloģiski aktīvā piedeva DuoLife Medical Formula ProSlimer® New nodrošina organismam vērtīgus antioksidantus, kas 
atrodas augu ekstraktos, palīdzot uzturēt pareizu glikozes un holesterīna līmeni asinīs. Turklāt dabiskie aktīvie savienojumi, 
kas atrodas preparātā, piemēram, hidroksicitrīnskābe, hlorogēnskābe, šķiedra (ieskaitot inulīnu), kofeīns un triterpēni, 
sinerģiski atbalsta ķermeni cīņā pret lieko svaru un celulītu.

DuoLife MEDICAL FORMULA PROSLIMER® NEW palīdz:

Ý lipīdu un ogļhidrātu vielmaiņai organismā;
Ý svara zaudēšanas procesā, palīdzot samazināt

kāri pēc saldumiem;
Ý svara, taukaudu un celulīta samazināšana;
Ý šķidruma apmaiņa organismā;
Ý uzlabo vielmaiņas procesus;
Ý "bada hormona" līmenis: grelīns;
Ý Pakāpeniska uzņemto kaloriju skaita samazināšanās;

Ý stimulē antioksidantu procesus;
Ý uzlabo orgnisma attīrīšanas procesus;
Ý barības vada darbs: 

zarnu mikrofloras funkcija;
Ý uzlabo asinsvadu darbību;
Ý ādas stāvoklim, palīdzot novērst tās

elastības zudumu svara zaudēšanas rezultātā;
Ý optimāla organisma darbība treniņa laikā.

Duolife MEDICAL FORMULA PROSLIMER® NEW - lietošana: 
1 - 2 kapsulas dienā



Sastāva tabula

SASTĀVS 1 kapsula 2 kapsulas

Garcinia cambogia augļu ekstrakts 100 mg 200 mg

BioSlimer® (patentēta formula, kas iegūta no citrusaugļiem un guaranas 
(Paullinia cupana))

60 mg 120 mg

acai ogu ekstrakts (Euterpe oleracea) 50 mg 100 mg

godži ogu ekstrakts (Lycium barbarum) 50 mg 100 mg

jauno miežu ekstrakts (Hordeum vulgare) 50 mg 100 mg

zaļās kafijas ekstrakts (tai skaitā 2,87% kofeīna) 50 mg (1,435 mg) 100 mg (2,87 mg)

hlorogēnskābe 25 mg 50 mg

Centella asiatica ekstrakts 10 mg 20 mg

Ý    Garcinia augļos esošā hidroksicitrīnskābe palīdz samazināt apetīti (ietekmējot serotonīna izdalīšanos) 
un samazina taukskābju un holesterīna sintēzi; Hidroksicitrīnskābe ietekmē arī grelīna līmeni - hormonu, ko sauc par 
bada hormonu, tādējādi palīdzot samazināt apetīti cilvēkiem, kuri vēlas zaudēt svaru. Garcinia cambogia palīdz arī 
aizsargāt ķermeni no slimībām, kas saistītas ar lieko svaru: pateicoties antioksidanta īpašībām, tas palīdz uzturēt 
pareizu holesterīna un glikozes līmeni asinīs, palīdzot novērst aterosklerozi, hipertensiju un cukura diabētu2-4.



Ý    Zaļās kafijas galvenā aktīvā sastāvdaļa ir polifenoli, īpaši hlorogēnskābe; Šim savienojumam ir antioksidanta iedarbība, 
un tas var arī ierobežot glikozes uzsūkšanos zarnās, tādējādi palīdzot uzturēt pareizu cukura līmeni asinīs un pareizu 
ķermeņa svaru. Hlorogēnskābe uztur arī asinsvadu veselību, palīdzot aizsargāt organismu no hipertensijas1,5,6. 
Kofeīns, kas atrodas zaļajā kafijā, atbalsta izejvielu darbību, veicinot termoģenēzes augšanu, stimulējot vielmaiņu un 
sadedzinot tauku audus organismā7,8.

Acai ogas, godži augļi un Āzijas centella sinerģiski uzlabo pārējo preparāta 
sastāvdaļu darbību.

Ý Acai ogas ir bagātīgs antioksidantu avots, kas uzlabo ar lieko svaru saistīto slimību profilaksi: 
cukura diabēts, ateroskleroze un hipertensija; antioksidanti arī palīdz palēnināt vispārējo ķermeņa novecošanās 
procesu. Acai esošie fitosterīni palēnina holesterīna uzsūkšanos no barības vada, palīdzot regulēt līmeni asinīs un 
palīdzot uzturēt pareizu ķermeņa svaru.9.

Ý  Goji ogās esošā polisaharīdu frakcija ir atbildīga par izejvielu labvēlīgajām īpašībām -
   antioksidanta darbība, kas palēnina šūnu novecošanos, palīdz uzturēt pareizu holesterīna un glikozes līmeni asinīs, kā arī                                          
uztur pareizas masas kontroli 10.
Ý  Centella asiatica piemīt labvēlīgas īpašības, pateicoties triterpēna savienojumiem - tas aizsargā šūnas no antioksidanta stresa, 

veicina kolagēna sintēzi, palīdzot uzturēt labu ādas stāvokli un mazināt strijas. Centella var ietekmēt arī tauku 
uzkrāšanos taukaudos, veicinot svara zudumu, kā arī uzlabojot ādas mikrocirkulāciju, palīdzot samazināt 
celulītu. Izejvielu vieglais diurētiskais efekts ir arī atbalsts ūdens metabolismam organismā.11,12.

Kā darbojas BioSlimer slepenā formula?

Aktīvo savienojumu slepenais sastāvs, kas iegūts no citrusaugļiem un guaranas, palīdz zaudēt svaru un uzturēt pareizu 
ķermeņa svaru.

Citrusaugļi ir vērtīgs uzturvielu avots, piemēram, C vitamīns, kā arī citi antioksidanti un šķiedrvielas. Pateicoties tam, tie 
uzlabo zarnu mikrofloras attīstību, kā arī antioksidantu procesus organismā, veicinot cukura diabēta un hipertensijas - 
slimību, kas saistītas ar lieko svaru, profilaksi.13.

Guarana, tāpat kā zaļā kafija, ir metilksantīnu, tostarp kofeīna, avots. Kofeīns palīdz uzturēt pareizu ķermeņa svaru, 
stimulējot termoģenēzi un vielmaiņu, tādējādi palīdzot sadedzināt tauku audus. Izejvielās esošie polifenoli uzlabo 
antioksidanta procesus, aizsargājot šūnas no brīvo radikāļu kaitīgās ietekmes, tādējādi palēninot organisma novecošanās 
procesus14,15.

Kāpēc šķiedra, kas atrodas jaunos miežos un inulīns no cigoriņu saknes
veicināt svara zudumu?

Jaunie mieži ir gan šķīstošo, gan nešķīstošo barības šķiedru avots: abām frakcijām ir labvēlīgas īpašības, kas palīdz 
uzturēt pareizu ķermeņa svaru16.

Nešķīstošā šķiedra ir tā sauktā balasta sastāvdaļa - tā netiek sagremota, bet aizpilda barības vadu, pagarinot sāta sajūtu. Turklāt tas 
uzlabo barības vada funkcijas, piesaista ūdeni un paātrina zarnu izeju, tādējādi palīdzot novērst aizcietējumus un detoksicēt 
organismu.

Šķīstošā šķiedra arī netiek sagremota, bet zarnās tā iegūst gēla konsistenci, veicot barības vada aizsargfunkciju. Šī frakcija 
arī ierobežo holesterīna un ogļhidrātu uzsūkšanos, palīdzot pazemināt glikozes un holesterīna līmeni asinīs. Turklāt 
šķīstošās šķiedras stimulē fizioloģiskās mikrofloras attīstību resnajā zarnā.17.



*Pētījums, ko 2013. gadā veica Bio-Images Research Laboratory Glāzgovā, Skotijā

Miežiem ir daudz vērtīgu īpašību; uzlabo ne tikai barības vada darbu, bet arī imunitāti un sirds un asinsvadu sistēmu. Veicina 
ķermeņa attīrīšanu un detoksikāciju, kā arī diurētiskā efekta dēļ uzlabo urīnceļu funkcijas un ūdens metabolismu 
organismā16,17.

Inulīns pieder šķīstošajai šķiedras frakcijai, palīdz uzturēt baktēriju līdzsvaru zarnās, stimulējot dabiskās zarnu 
mikrofloras augšanu. Uzlabojot barības vada darbību, inulīns veicina pareizu zarnu kustību un zarnu kustības  
regulēšanu, palīdzot uzturēt pareizu ķermeņa svaru18. 

Kas raksturo DUOLIFE MEDICAL FORMULA PROSLIMER® NEW?

Ý   Organiskās celulozes atvasinājumu (HPMC) kapsulas, kas satur arī hlorofila atvasinājumus, bez konservantiem,  
 lipekļa vai želatīna, ir piemērotas vegāniem un veģetāriešiem (arī sertificētas pēc Kosher un Halal), modificēta 
izdalīšanās, ar klīniskiem pētījumiem * - ļauj labāk absorbēt iekšpusē esošos aktīvos savienojumus kapsulā, kas 
atspoguļojas aktīvo vielu palielinātajā koncentrācijā organismā.

Ý Iepakojums nesatur bisfenolu A (BPA), savienojumu ar nelabvēlīgu ietekmi uz veselību19.
Ý 100% dabīgas sastāvdaļas, ar papildu prebiotiku saturu - inulīns no 

parastā cigoriņu sakne; inulīns stimulē dabiskās zarnu mikrofloras augšanu, uzlabojot barības vada darbību; ir 
zems glikēmiskais indekss.

Ý Receptūra, ņemot vērā komponentu sinerģismu un antagonismu.
Ý Pilnīgas sastāvdaļas - ar fiziskām īpašībām, kas uzlabo to biopieejamību.
Ý Produkts nesatur konservantus, mākslīgas pildvielas un ĢMO - izejvielas,

ko izmanto, lai izstrādātu šo uztura bagātinātāju, NAV NO ĢENĒTISKI modificētiem augiem.

Ý Produkts NESATUR glutēnu - piemērots cilvēkiem ar glutēna nepanesību.
Ý Koncentrēta formula - pateicoties tam, ir ērti uzņemt bioloģiski aktīvu piedevu- 1-2 reizes dienā.

q DuoLife Medical Formula ProSlimer® bibliogrāfija ir atrodama atsevišķā atdalītāja kartē. 




